
У К Р Л ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩІ ІА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОІІУ ВИШИІІЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я  №2741

24 листопада 2021 року 12 сесія 8 скликання

Про затвердження Стратегії розвитку 
Літинської селищної територіальної 
громади до 2030 року

З метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 
Літинської селищної територіальної громади, відповідно до Наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та ЖК1 України 
від 31.03.2016 № 79 «Про затвердження Методики розроблення, проведення 
моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних стратегій 
розвитку та планів заходів з їх реалізації», відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695 «Про затвердження 
Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», керуючись 
н. 22 ч. 1 ст. 26, ч.І ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегію розвитку Літинської селищної територіальної 
громади до 2030 року (додається).

2. Виконавчим органам селищної ради, при розробленні щорічних 
програм соціально-економічного розвитку, галузевих цільових програм 
керуватися положеннями Стратегії розвитку, а також враховувати заходи її 
реалізації.

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Літинської 
селищної ради.

4. Рішення набуває чинності з дня його опублікування.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань фіна
РОЗВИТКУ,  ІНВеСТИЦІЙ Т і

Селищний голова 

Виконавець

планування соціально-економічного 
робітництва. ( Твердий В.М.).

Анатолій БИЧОК


